
≒3,500

≒2,700

≒100

建物 2,400

2,
40
0

≒100

≒2,355

新設
ｶｰﾎﾟｰﾄ

新設
ｶｰﾎﾟｰﾄ

＜1＞

＜2＞

カーポート　施工概略図
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YKK AP ＜1＞レイナポートグラン 延長　積雪～20cm対応
幅= 2,400mm  
奥行= 6,484mm  
色： ピュアシルバー  
屋根材： 熱線遮断ポリカーボネート(クリアマット)  
柱仕様： ハイルーフ柱仕様（有効高 約2,350mm）  
----------------------------------------------------
YKK AP ＜2＞レイナポートグラン　積雪～20cm対応
幅= 2,400mm  
奥行= 5,052mm  
色： ピュアシルバー  
屋根材： 熱線遮断ポリカーボネート(クリアマット)  
柱仕様： ハイルーフ柱仕様（有効高 約2,350mm）  


